
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cewice 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 
postanawia, co następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 - 4 do postanowienia. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 
Cewicach. 

§ 1 . 

§2 . 

§ 3 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

lmiejscen5*piccrcć*Komisafza Wyborczego) 

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I / 



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 
dnia 26 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Cewicach, ul. Wincentego Witosa 65, 84-312 

Cewice: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Elżbieta Aljewicz, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ 
GMINĘ, zam. Cewice 

2. Beata Krystyna Badera, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE LĘBORK, zam. Cewice 

3. Justyna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Unieszyno 

4. Anna Tamara Kobiela, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. 
Siemkowice 

5. Agnieszka Elżbieta Mrosk, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cewice 

6. Marzena Ewa Myszk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Łebunia 

7. Mirosława Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNY POWIAT 
LĘBORSKI", zam. Cewice 

8. Jan Niedźwiecki, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Cewice 

9. Anna Ewa Staniszewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE, zam. Cewice 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Sylwia Gzella, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Cewice 

2. Anna Marta Hebel, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE, zam. Cewice 

3. Dorota Janczak, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ GMINĘ, zam. 
Cewice 

4. Aneta Maria Jóźwikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cewice 

5. Michał Zdzisław Kobiela, zgłoszony przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. 
Siemirowice 

6. Justyna Lica, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karwica 



7. Andrzej Linsztedt, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 
GMINY CEWICE (uzupełnienie składu), zam. Cewice 

8. Aleksandra Ewa Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNY 
POWIAT LĘBORSKI", zam. Cewice 

9. Janusz Piotr Wójcik, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE (uzupełnienie składu), zam. Cewice 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Maszewo Lęborskie ul. Szkolna 5, 84-

315 Cewice: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Karol Blaszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokiciny 

2. Natalia Anna Ćwiek, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNY POWIAT 
LĘBORSKI", zam. Maszewo Lęborskie 

3. Leszek Tomasz Kiedos, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE (uzupełnienie składu), zam. Krępkowice 

4. Daria Monika Krasoń, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE, zam. Maszewo Lęborskie 

5. Michalina Ewa Makurat, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

6. Aleksandra Paulina Piask, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, 
zam. Maszewo Lęborskie 

7. Justyna Reszka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. 
Bukowina 

8. Elżbieta Synowicz, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ GMINĘ, 
zam. Maszewo Lęborskie 

9. Adam Szymichowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Maszewo Lęborskie 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Maria Bońkowska, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ 
GMINĘ, zam. Maszewo Lęborskie 

2. Lidia Danuta Karbowiak-Hinc, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE LĘBORK, zam. Maszewo Lęborskie 

3. Anita Kazimierczak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. 
Bukowina 

4. Dariusz Stanisław Klawikowski, zgłoszony przez KWW "SAMORZĄDNY 
POWIAT LĘBORSKI", zam. Rybki 

5. Anna Kreft, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osowo Lęborskie 

6. Angelika Joanna Okoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Maszewo Lęborskie 



7. Mariola Bożena Płask, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. 
Maszewo Lęborskie 

8. Janusz Józef Płotka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Unieszynko 

9. Monika Agnieszka Wica, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE, zam. Unieszynko 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Siemirowice ul. Szkolna 15, 

84-313 Cewice: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Monika Dziadosz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE, zam. Siemirowice 

2. Celina Anna Garcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Pieski 

3. Oliwia Lidia Kowalska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Siemirowice 

4. Julia Ewa Kreft, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pieski 

5. Bożena Barbara Nowakowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, 
zam. Oskowo 

6. Anetta Agnieszka Rosin-Myszk, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNY 
POWIAT LĘBORSKI", zam. Siemirowice 

7. Janina Sulkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE LĘBORK, zam. Siemirowice 

8. Renata Zofia Śmiałkowska, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ 
GMINĘ, zam. Siemirowice 

9. Małgorzata Zarzycka, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. 
Siemirowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Czesława Borkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE, zam. Siemirowice 

2. Agnieszka Gałuszka, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNY POWIAT 
LĘBORSKI", zam. Siemirowice 

3. Marcin Gangalowski, zgłoszony przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ GMINĘ, 
zam. Bukowina 

4. Danuta Halina Kos, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. 
Siemirowice 

5. Hanna Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Siemirowice 



6. Bożena Agnieszka Myszk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieski 

7. Anna Ewa Sobocińska-Witowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE (uzupełnienie składu), zam. Siemirowice 

8. Marcin Jan Wenta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Pieski 

9. Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ 
GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Siemirowice 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Łebunia ul. Sportowa 7, 84-311 Cewice: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Czaja, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 
GMINY CEWICE, zam. Bukowina 

2. Jacek Piotr Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bukowina 

3. Hanna Maria Julke, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ GMINĘ, 
zam. Łebunia 

4. Angelika Kazimierczak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. 
Bukowina 

5. Mirosława Urszula Lewicka, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNY 
POWIAT LĘBORSKI", zam. Bukowina 

6. Paweł Karol Makurat, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

7. Anna Teresa Maszota, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ GMINĘ 
(uzupełnienie składu), zam. Łebunia 

8. Bartłomiej Mrosk, zgłoszony przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ GMINĘ 
(uzupełnienie składu), zam. Łebunia 

9. Ewelina Monika Myszk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Łebunia 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Aurelia Jóskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łebunia 

2. Barbara Gertruda Konkol, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, 
zam. Bukowina 

3. Kamil Erwin Kowalski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Siemirowice 

4. Iwona Agnieszka Leik, zgłoszona przez KWW "SAMORZĄDNY POWIAT 
LĘBORSKI", zam. Nowa Wieś Lęborska 

5. Martyna Janina Lica, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE LĘBORK, zam. Łebunia 

6. Marzena Teresa McNamara, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ 
GMINĘ, zam. Łebunia 



7. María Mrosk, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY NASZĄ GMINĘ 
(uzupełnienie składu), zam. Łebunia 

8. Joanna Janina Walkusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Łebunia 

9. Angelika Jolanta Wenta, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA GMINY CEWICE, zam. Osowo Lęborskie 


